
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 18. jaanuar 2001.a nr 188 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 14. novembri 
2000. a korralduse nr 2740 punkti 3 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16, 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 
1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 19. jaanuarist 
2001. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

1.1. ASile FRENS (registrikood 10093126, Kaheküla tee 25 Tallinn) järgmises 
tegevuskohas: 
VANEMUISE KONTSERDIMAJA BAAR Vanemuise 6 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-04:00 kontsertide ja ürituste toimumise ajal 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: serveerimine 

1.2. OÜle KELMEDON (registrikood 10007150, Võruvälja 16-1 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 
1.2.1. SEPA KESKUSE KOHVIK Sepa 21 

Kauplemisaeg: E-P 10:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.2.2. EPMÜ PEAHOONE KOHVIK Kreutzwaldi 64 
Kauplemisaeg: E-R 10:00-16:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle REMA 1000 RÄNI (registrikood 10310859, 
Peterburi tee 49 Tallinn) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 22. jaanuarist 2001. a 
tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

RÄNI SPAR KAUPLUS Aardla 114 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 



3. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle METROLA (registrikood 10614364, Tähe 135 
Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 27. jaanuarist 2001. a tähtajaga üks aasta 
järgmises tegevuskohas: 

TOIDUBAAR METROLA Tähe 135 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras, serveerimine 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada ASile LAENUTUS JA EV (registrikood 10287758, 
Aardla 25b Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 19. jaanuarist 2001. a tähtajaga 
kolm kuud järgmises tegevuskohas: 

RIIAMÄE POOD Riia 11 
Kauplemisaeg : E-R 09:00-19:00, L 10:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

5. Muuta Tartu Linnavalitsuse 14. novembri 2000. a korralduse nr 2740 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkti 3 ja asendada tekst "OÜ Sigre Kaubandus" tekstiga "OÜ 
Rukkilille Spar". 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Jüri Kore 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Linnasekretär 
 


